
TMMOB M A D E N C İ L İ K BÜLTENİ 

"MÜHENDİS VE MİMAR ÇALIŞANLARI GÖZÜYLE 
KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

GERÇEĞİ FORUMU" YAPILDI 
Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı ve son

radan "Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılması 
ve Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırıl
ması Hakkında Kanun Tasarısı" ile kapatılması gün
deme gelen Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
Genel Müdürlükte 4 Kasım 2004 de "Mühendis ve 
Mimar Çalışanları Gözüyle Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Gerçeği Forumu" adı altında içeriden bir 
bakış açısıyla yapılan etkinlikte tartışıldı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
SOGANCI'nın açış konuşmasını yaptığı ve yönet
tiği forumda "Neden Köy hizmetleri" sorusuna 

yanıt olarak; 
Yüzü aşkın kurum çalışanı mühendis ve mimarın 

katıldığı forumda ayrıca Birlik Yürütme Kurulu 
Üyesi Baki Remzi SUİÇMEZ, Birlik Yönetim 
Kurulu Üyeleri İbrahim VARDAL, İsmail KÜÇÜK, 
Fizik Mühendisleri Odası Başkanı Abdullah 
ZARARSIZ, Jeofizik Mühendisleri Odası Başkanı 
Uğur GÖNÜLALAN, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri Çetin KURTOĞLU, 
Dündar ÇAĞLAN, Makina Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA, Mete
oroloji Mühendisleri Odası Başkanı Mustafa DİREN 
de bulundular. • 

EMEK PLATFORMU EYLEMİNE 
BİBER GAZI 

Kamu reformu çerçevesinde Köy Hizmetlerinin 
tasfiyesi ve SSK Hastanelerinin devrine karşı, 
TMMOB'nin de içinde yer aldığı Emek Platformu 
eylem kararları aldı. Bu kararlar arasında, 9 Kasım 
2004 günü Ankara Güven Parkta Eylem Koordinas
yon Merkezi olarak kullanılmak üzere çadır açılması 
kararı da vardı. 

Bu amaçla 9 Kasım günü öğleyin Türk-İş binası 
önünde bir araya gelen Emek Platformu üyeleri 
Güven Park'a doğru yürüyüşe başladı. Ancak 
Sakarya Caddesi'nde polis yürüyüşü engelledi. 

Burada polis, yürüyüşü dağıtmak üzere biber gazı 
kullandı. Kısa süreli bir karmaşanın ardından Plat
form üyeleri oturma eylemine başladılar. 

Bu sırada, Süleyman Sırrı Sokak'ta toplanan DİSK 
üyeleri ses araçlarına el konduğu için Mithatpaşa 
Caddesi'ni trafiğe kapattı. Polis ile Disk üyeleri arasın
da kısa süreli yaşanan arbedenin ardından, ses aracının 
verilmesi sonrasında, Disk üyeleri yürü-yerek, Sakarya 
Caddesi'ndeki Emek Platformu eyle-mine katılabildi-
ler. Platform üyeleri buradan Yüksel Caddesi'ne yürü
yerek bir basın açıklaması yaptılar. • 
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